АДМИНИСТРАЦИЯ КОРШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   12 августа  2019 г.  №87
             с. Коршево
« Об отмене постановления администрации

Коршевского сельского поселения

от 15.07.2019г. №78 «О проведении
публичных слушаний по проекту
планировки территории квартала
в с. Коршево Бобровского

муниципального района

Воронежской области в границах

ул. Первомайская, ул. Пролетарская»»
В целях  приведения нормативно- правового акта в  соответствие с действующим законодательством Российской  Федерации администрация Коршевского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Коршевского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области  №78 от 15.07.2019г. «О проведении  публичных слушаний по проекту планировки территории квартала в с. Коршево Бобровского муниципального района Воронежской области в границах ул. Первомайская, ул. Пролетарская»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Коршевского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                  Т.А. Эль Аммар